

Årsredovisning
för
Sundbybergs Tennisklubb
815200-9513

Avseende perioden

2018-07-01 – 2019-06-30

Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

Allmänt om verksamheten

Föreningen bedriver tennisverksamhet i egen hall i Sundbyberg. Utöver tennis erbjuder klubben möjlighet till spel i badminton, squash och bordtennis. Föreningen äger 100% i dotterbolaget Sundbybergs Rackethall AB som bedriver verksamheten i reception, cafeteria och shop.

<u>Flerårsöversikt (tkr)</u>	<u>2018-2019</u>	<u>2017-2018</u>	<u>2016-2017</u>	<u>2015-2016</u>
Nettoomsättning	6 000 129	5 697 422	5 273 554	4 749 565
Resultat efter finansiella poster	1 040 082	1 033 239	1 208 485	742 941
Soliditet (%)	86,96%	89,89%	89,66%	95,29%

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper

Förändring av eget kapital (kr)

	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	7 542 935	1 033 239
Disposition enligt beslut av årets stämma	1 033 239	-1 033 239
Årets resultat		1 040 082
Belopp vid årets utgång	8 576 174	1 040 082

Resultatdisposition

Förslag till disposition av resultatet

Till stämmans förfogande står:

Balanserat resultat	8 576 174
Årets resultat	1 040 082
Summa	9 616 256

Styrelsen föreslår att:

Balanseras i ny räkning	1 040 082
Summa	9 616 256

Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

Resultaträkning	Not	2018-07-01 2019-06-30	2017-07-01 2018-06-30
	1		
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		6 000 129	5 697 422
Övriga rörelseintäkter		605 784	395 229
Summa rörelseintäkter		6 605 913	6 092 651
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-160 367	-128 605
Övriga externa kostnader		-2 204 586	-2 134 326
Personalkostnader	2	-2 338 601	-2 056 436
Avskrivningar anläggningstillgångar		-12 137	-29 835
Summa rörelsekostnader		-4 715 691	-4 349 202
Rörelseresultat	3	1 890 222	1 743 449
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-850 000	-710 000
Ränteintäkter och liknande resultatposter			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-140	-210
Summa finansiella poster		-140	-210
Resultat efter finansiella poster			1 033 239
Resultat före skatt		1 040 082	1 033 239
Årets resultat		1 040 082	1 033 239

Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

Balansräkning	Not	2019-06-30	2018-06-30
TILLGÅNGAR	1		
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	12 136	24 273
Summa materiella anläggningstillgångar		12 136	24 273
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 299 931	5 299 931
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 349 931	5 349 931
Summa anläggningstillgångar		5 362 067	5 374 204
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 004 464	588 901
Fordringar hos koncernföretag	7	1 197 375	941 608
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8	311 611	232 576
Övriga fordringar		46 768	0
Summa kortfristiga fordringar		2 560 218	1 763 085
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 135 355	2 403 256
Summa kassa och bank		3 135 355	2 403 256
Summa omsättningstillgångar		5 695 573	4 166 341
Summa tillgångar		11 057 640	9 540 545
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Fonder		0	0
Summa bundet eget kapital		0	0
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		8 576 174	7 542 935
Årets resultat		1 040 082	1 033 239
Summa fritt eget kapital		9 616 256	8 576 174

Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

Summa eget kapital		9 616 256	8 576 174
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		69 467	89 892
Skulder till koncernföretag		11 707	7 524
Övriga skulder		56 162	50 425
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9	1 304 048	816 530
Summa kortfristiga skulder		1 441 384	964 371
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 057 640	9 540 545

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättat i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg, installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

Not 2 – Medelantal anställda

Under året har vi haft 3 fast anställda och motsvarande två heltidstjänster timavlönad personal.

	2018-07-01 -2019-06-30	2017-07-01 -2018-06-30
Medelantalet anställda under året	5	5

Not 3 – Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2019	2018
Andel av årets totala inköp som skett från företag i koncernen	2,0%	1,4%

Not 4 – Byggnader och mark

	2019-06-30	2018-06-30
Ingående anskaffningsvärde	12 589 133	12 589 133
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 589 133	12 589 133
Ingående avskrivningar	-12 589 133	-12 589 133
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 589 133	-12 589 133
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2019-06-30	2018-06-30
Ingående anskaffningsvärde	1 983 267	1 946 857
Årets inköp	0	36 410
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 983 267	1 983 267
Ingående avskrivningar	-1 958 994	-1 929 159
Årets avskrivningar	-12 136	-29 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 971 130	-1 958 994
Utgående redovisat värde	12 136	24 273

Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

Not 6 – Andelar i koncernföretag

Belopp i kr	2019-06-30	2018-06-30
Sundbybergs Rackethall AB 556986-1973	50 000	50 000

Not 7 – Fordringar hos koncernföretag

Fordringar dotterbolag (SRAB)	2019-06-30	2018-06-30
Uthyrda strötider, klippkort	2 047 375	1 651 608
Aktieägartillskott	-850 000	-710 000
	1 197 375	941 608

Not 8 - Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Belopp i kr		
Upplupna intäkter	2019-06-30	2018-06-30
Onlinebetalningar Mycourt juni	68 875	52 480
Bruce juni	4 665	1 495
Swiftr maj-juni	687	0
Wellnet juni	0	2 490
Actiway maj-juni	4 540	1 606
Arvoden VD och shopansvarig	180 274	162 104
Anställningsstöd Zeru juni	28 784	
	287 825	220 175
Förutbetalda kostnader		
Telia bredband juli-augusti 2019	2 187	2 187
Hyra hjärtstartare juli-dec 2019	2 993	3 016
Abonnemangsavtal Securitas juli-dec 2019	6 371	5 834
Nordea pensionsförsäkring juli 2019	1 390	1 363
Söderberg & Partners pensionsförsäkring juli 2019	4 275	0
Mycourt juli 2019	2 188	0
Arbetsgiaralliansen juli-dec 2019	4 382	
	23 786	12 400
SUMMA	311 611	232 575

Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.

Not 9 – Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Belopp i kr	2019-06-30	2018-06-30
Upplupen löneskatt	-20 074	-15 110
Upplupna sociala avgifter	-54 830	-51 204
Förutbetalda medlemsavgifter	-131 540	-95 400
Förutbetalda badmintonkontrakt	-356 334	-305 804
Förutbetalda tenniskontrakt	-209 676	-222 810
Förutbetalda junioravgifter	-442 090	0
Förutbetalda gruppspel	0	0
Förutbetalda squashkontrakt	-16 050	-48 765
Förutbetalda pingiskontrakt	-5 400	-5 400
Förutbetald hyresintäkt	-3 000	-3 000
Övriga upplupna kostnader, förutbetalda intäkter	-65 054	-69 037
Summa	- 1 304 048	-816 530

Underskrifter

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Sundbyberg den 23 september

Charlotte Curatola Hans Nyström
Ordförande

Arne Östher Linus Strömberg Gustav Pettersson

Anders Rosén Christina Fredell

Vår revisionsberättelse har lämnats den 23 september 2019

Tomas Nöjd Christer Norin
Auktoriserad revisor Revisor

Då alla belopp är avrundade kan avrundningsdifferenser förekomma.